Анализ  участия в региональном  этапе ВСОШ в 2020 - 2021 уч.г.
	 
	Русский язык
	Математика 
	Обществознание
	История
	Физика
	Биология
	география
	Химия
	Английский язык
	Литература
	Информатика и ИКТ
	Технология (дев)
	Технология (мал)
	Физкультура (дев)
	Физкультура (мал)
	ОБЖ
	Немецкий язык
	всего

	МОУ "Ряжская сш № 1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	3

	МОУ "Ряжская сш №2"
	
	1
	1
	1
	3
	
	1
	
	
	2
	
	1
	2
	
	
	
	
	12

	МОУ "Ряжская сш № 3"
	1
	1
	3
	1
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	10

	МОУ "Ряжская сш № 4"
	
	4
	
	1
	5
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	13

	ф-л МОУ " Ряжская сш № 4""Дегтянская ОШ"
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого 
	1
	6
	4
	3
	8
	4
	2
	
	
	3
	1
	2
	3
	1
	1
	
	
	39



Анализ  победителей и призеров  регионального  этапа ВСОШ в 2020 - 2021 уч.г.
	 
	Русский язык
	Математика 
	Обществознание
	История
	Физика
	Биология
	география
	Химия
	Английский язык
	Литература
	Информатика и ИКТ
	Технология (дев)
	Технология (мал)
	Физкультура (дев)
	Физкультура (мал)
	ОБЖ
	Немецкий язык
	всего

	МОУ "Ряжская сш № 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	МОУ "Ряжская сш №2"
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	МОУ "Ряжская сш № 3"
	1
	
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	4

	МОУ "Ряжская сш № 4"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ф-л МОУ " Ряжская сш № 4""Дегтянская ОШ"
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	итого 
	1
	
	2
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	6



